
 
 

 
Prot. n.    2424/VII-2                                                                                                         San Nicolò Gerrei, 29/06/2021 

 

All’albo 

All’ATS CAGLIARI 

All’Assistente Amministrativo   

LAMPIS DEBORA SONIA 

 

Oggetto: Proroga contratto supplenza fino al 31.08.2021   Assistente Amministrativo   
                  LAMPIS DEBORA SONIA nata a Orbassano (TO) il 22/09/1974. 

 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTA   la nota MIUR 17060 del 01/06/2021; 

VISTE le note dell’Ambito Territoriale di Cagliari n. 6644 dell’8.06.2021 e n. 7715 del   

22.06.2021; 

VISTA la necessità di provvedere agli inderogabili e indifferibili adempimenti di natura   

amministrativa correlati all’ordinata conclusione dell’anno scolastico, alla 

lavorazione delle domande di inserimento in terza fascia del personale ATA e alle 

procedure di rinnovo inventariale come da nota n. 8910 del 02/12/2020; 

VISTA la necessità della predisposizione delle operazioni di avvio del prossimo anno 

scolastico;  

  ATTESA            la necessità di organizzare la sicurezza di tutti i plessi dell’istituto per l’avvio del  

                            prossimo anno scolastico;  

VISTO il piano delle attività del personale ATA Prot. n. 3452-11 del 19/12/2020; 
PRESO ATTO che le assenze del personale di segreteria (personale che usufruisce della legge 

104/92) non consentono un’ottimale organizzazione del servizio; 

VISTA la concreta necessità di assicurare il regolare funzionamento dell’ufficio durante il 

periodo estivo consentendo a tutto il personale di usufruire di almeno 15 giorni di 

ferie nel periodo dal 01 luglio al 31 agosto;  

VISTO               il contratto prot. n.   2205   del   14/09/2021; 

SENTITO il parere del DSGA    

DISPONE 

 

la proroga del contratto di lavoro a tempo determinato dell’Assistente Amministrativo LAMPIS 

DEBORA SONIA fino al 31.08.2021. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   Prof.ssa Mariella Vacca 

                             

 


		2021-06-29T09:54:07+0000
	Vacca Mariella




